令和２年４月６日

保護者 殿

名護市立東江中学校

校 長 島袋 賢雄

(公印省略)

新型コロナウイルス感染予防にかかる臨時休校日について

日頃より学校教育にご協力下さり感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の急速な拡大を踏まえ、名護市教育委員会の方針

の下、東江中学校も以下の通り臨時休校となります。

つきましては、感染防止にかかる対応についてご理解とご協力をお願いします。

記

１ 休校期間

令和２年４月７日(火)～２１日(火)

２ 始業式、入学式について

始業式は４月２２日(水)となります。（通常登校）

入学式は４月２３日（木）１３：００集合・受付、諸費納入、１３：５０入場

３ 新学年の教科書、課題の配布、受取の協力について

以下の時間帯で教科書、休校中の課題を受け取るようお願い致します。

(1)期 日 ： ４月９、１０日（木、金）

(2)時間帯 学年 受取時間① 受取時間②

新入生 ９：００～１０：００ １３：００～１４：００

２学年 １０：００～１１：００ １４：００～１５：００

３学年 １１：００～１２：００ １５：００～１６：００

※混雑を避けるため、時間を設定しておりますが、それ以外の時間で

も可能な限り対応いたします。

(3)場 所 ： エントランス（生徒玄関）

４ その他

・今後の社会情勢によっては対応が変更になることがあります。

・この期間の部活動も禁止となります。

・休み期間に感染の疑い等、気になることがあれば、学校までご連絡ください。

５ 今後の情報の伝達について

東江中学校 HP http://sw.city.nago.okinawa.jp/agarie-c/
東江中メーリングサービス

http://sw.city.nago.okinawa.jp/agarie-c/